CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM JARDIM - RJ

[image: image1.jpg]

RESOLUÇÃO CMDCA nº 012/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de Bom Jardim, no uso de suas atribuições vem DIVULGAR o local de realização da avaliação psicológica para o Pleito do Processo de Escolha ao cargo de conselheiro tutelar para o mandato ordinário 2024/2028.

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PSICOLÓGICA:
CRAS CENTRO, situado à Rua Nilo Peçanha, nº 350 – Centro, a  partir das 09h, por ordem de chegada.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Bom Jardim, 07 de julho de 2023.

Iacy Emerich Macedo

Presidente do CMDCA/Bom Jardim

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Miguel de Carvalho, nº 158, Centro, Bom Jardim – RJ, CEP: 28.660-000

TEL.: 22 2566-2056

E-mail: cmdcabomjardimrj@gmail.com